
大腸癌化学療法セミナー in 南さつま

日時：2016年 7月22日（金）18:00～19:20

会場：県立薩南病院 ２階 大会議室

共催：県立薩南病院・中外製薬株式会社

住所：鹿児島県南さつま市加世田高橋1968-4 TEL:0993-53-5300

※ 当日は軽食をご用意しています。
尚、ご所属施設のルールに則ってご利用下さい

司会：県立薩南病院 看護部 蒲牟田 ゆり 先生

特別講演1 18:00～18:30

「 BESTな大腸癌治療を目指して 」

演者：小髙 雅人 先生
薫風会 佐野病院 消化器センター センター長

特別講演2 18:30～19:20

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、
下記の要領にて大腸癌化学療法セミナーin薩南を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

謹白

「 看護師が支えるチーム医療 」

演者：前田 恵美子 先生
薫風会 佐野病院 消化器センター 病棟師長

司会：県立薩南病院 外科部長 塗木 健介 先生


